
TVBB Winter 2025/2026

U18m VL II Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 'Sutos' 1917 3 5:1 15:3 31:7 198:78
2 TC Mariendorf 3 5:1 13:5 27:14 179:118
3 BTC Gropiusstadt 2 2:2 6:6 13:13 107:98
4 Borussia Friedrichsfelde 3 3:3 8:10 17:22 112:161
5 BTC Rot-Gold 2 0:4 3:9 9:18 81:118
6 TC GW Baumschulenweg 3 1:5 3:15 7:30 93:197

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

08.11.2025
 

10:00
 
15:00
 
16:00
 

Borussia Friedrichsfelde
Spielort: Bad Saarow
TC Mariendorf
Spielort: Mariendorf
BTC Gropiusstadt
Spielort: Gropi

BTC Rot-Gold
 
'Sutos' 1917
 
TC GW Baumschulenweg
 

5:1
 

3:3
 

3:3
 

Sa.
 

22.11.2025
 

16:00
 

BTC Gropiusstadt
Spielort: Gropi

Borussia Friedrichsfelde
 

3:3
 

Sa.
 

06.12.2025
 

18:00
 

TC GW Baumschulenweg
Spielort: Baumschulenweg

TC Mariendorf
 

0:6
 

So.
 

07.12.2025
 

15:00
 

Borussia Friedrichsfelde
Spielort: Bad Saarow

'Sutos' 1917
 

0:6
 

Sa.
 

10.01.2026
 

15:00
 
18:00
 

TC Mariendorf
Spielort: Mariendorf
'Sutos' 1917
Spielort: Sutos

BTC Rot-Gold
 
TC GW Baumschulenweg
 

4:2
 

6:0
 

Sa.
 

24.01.2026
 

17:00
 

BTC Rot-Gold
Spielort: Bären Sand

BTC Gropiusstadt
 

 
 

Sa.
 

07.03.2026
 

15:00
 
16:00
 
17:00
 

Borussia Friedrichsfelde
Spielort: Bad Saarow
BTC Gropiusstadt
Spielort: Gropi
BTC Rot-Gold
Spielort: Bären Sand

TC Mariendorf
 
'Sutos' 1917
 
TC GW Baumschulenweg
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

21.03.2026
 

15:00
 
18:00
 
18:00
 

TC Mariendorf
Spielort: Mariendorf
'Sutos' 1917
Spielort: Sutos
TC GW Baumschulenweg
Spielort: Baumschulenweg

BTC Gropiusstadt
 
BTC Rot-Gold
 
Borussia Friedrichsfelde
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