

TVBB Winter 2025/2026

U18m VL II Gruppe A

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	'Sutos' 1917	3	5:1	15:3	31:7	198:78
2	TC Mariendorf	3	5:1	13:5	27:14	179:118
3	BTC Gropiusstadt	2	2:2	6:6	13:13	107:98
4	Borussia Friedrichsfelde	3	3:3	8:10	17:22	112:161
5	BTC Rot-Gold	2	0:4	3:9	9:18	81:118
6	TC GW Baumschulenweg	3	1:5	3:15	7:30	93:197

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.11.2025 10:00	Borussia Friedrichsfelde Spielort: Bad Saarow	BTC Rot-Gold	5:1
15:00	TC Mariendorf Spielort: Mariendorf	'Sutos' 1917	3:3
16:00	BTC Gropiusstadt Spielort: Gropi	TC GW Baumschulenweg	3:3
Sa. 22.11.2025 16:00	BTC Gropiusstadt Spielort: Gropi	Borussia Friedrichsfelde	3:3
Sa. 06.12.2025 18:00	TC GW Baumschulenweg Spielort: Baumschulenweg	TC Mariendorf	0:6
So. 07.12.2025 15:00	Borussia Friedrichsfelde Spielort: Bad Saarow	'Sutos' 1917	0:6
Sa. 10.01.2026 15:00	TC Mariendorf Spielort: Mariendorf	BTC Rot-Gold	4:2
18:00	'Sutos' 1917 Spielort: Sutos	TC GW Baumschulenweg	6:0
Sa. 24.01.2026 17:00	BTC Rot-Gold Spielort: Bären Sand	BTC Gropiusstadt	
Sa. 07.03.2026 15:00	Borussia Friedrichsfelde Spielort: Bad Saarow	TC Mariendorf	
16:00	BTC Gropiusstadt Spielort: Gropi	'Sutos' 1917	
17:00	BTC Rot-Gold Spielort: Bären Sand	TC GW Baumschulenweg	
Sa. 21.03.2026 15:00	TC Mariendorf Spielort: Mariendorf	BTC Gropiusstadt	
18:00	'Sutos' 1917 Spielort: Sutos	BTC Rot-Gold	
18:00	TC GW Baumschulenweg Spielort: Baumschulenweg	Borussia Friedrichsfelde	